

**JUSTERT VEDLEGG 2: HANDLINGSPLAN FOR 2024-2027**

Anleggskategori	Anleggstype	Prosjekteier	Kostnad	Oppstart	Beskrivelse	Merknad
Ordinært anlegg	Skianlegg, rehabilitering	IL Løken		2024-25	Rehabilitering av lysløypa i Stamsvika med nye armaturer, sikringsskap og bruer.	
Nærmiljøanlegg	Treningsstudio	Leines IL	1 000 000	2024	Utbedring/opprustning av treningsrom med nytt inngangsparti, utvidelse av lokalet, grupperom, garderobes, tilgang til toalett, ventilasjon, lyddemping mm.	
Nærmiljøanlegg	Trimpark	Leines IL	500 000	2024	Etablering av utendørs "Tuftepark" med apparater og stativer til fri benyttelse med mulighet for morsomme øvelser for styrke, bevegelse, balanse og utholdenhet.	
Nærmiljøanlegg	Frisbee-golf	Leines IL	500 000	2025	Etablering av frisbee-golfbane på etablerte turløyper for å gi barn og unge ekstra motivasjon til å gå på tur. Prosjektet vil også omfatte skilting/merking, kart og utarbeidelse av digitalt registreringssystem.	
Nærmiljøanlegg	Tursti	Leines IL			Reparasjon av tursti fra Hustoft til Skåla.	
Ordinært anlegg	Skianlegg	Nordfold IF			Videreutvikle eksisterende løypenett med grunnarbeid og grusing, samt utskifting av gamle lyselementer og påler. Vurdere å koble de to lystraséene sammen.	
Ordinært anlegg	Klatreanlegg	Steigen friluftsforum	1 200 000		Etablering av buldrevegg i Allhuset.	
Ordinært anlegg	Skyteanlegg	Steigen pistolklubb	5 500 000	2024-25	Nybygg med skytebane på 25 meter for pistol med kapasitet på 10 standplasser for nasjonale og internasjonale øvelse. I tillegg vil det skytes luftpistol og luftrifle på 10 meter. Bygget skal også inneholde klubblokale, sekretariat, toaletter og rom for avtrekkssystem.	
Ordinært anlegg	Fotballanlegg, lysanlegg	Steigen sportsklubb	2 000 000	2024	Nytt lysanlegg på kunstgressbanen i Leinesfjord.	

Anleggskategori	Anleggstype	Prosjekteier	Kostnad	Oppstart	Beskrivelse	Merknad
Ordinært anlegg	Fotballanlegg, rehabilitering	Steigen sportsklubb	6 000 000	2026	Nytt dekke på kunstgressbanen i Leinesfjord. Planering og asfaltering rundt banen. Utbedring av nett/sikring. Montering av granulatkummer. Plentraktor med brøyteskjær og slodd/rens.	
Ordinært anlegg	Idretts- og servicebygg	Steigen sportsklubb	4 800 000	2025	Klubbhus ved kunstgressbanen i Leinesfjord med kafé, garderobes og lager.	
Nærmiljøanlegg	Ballbinge, rehabilitering	Steigen sportsklubb	900 000	2025	Utbedring/opprustning av ballbingen i Leinesfjord med nytt dekke og nye vegger.	
Ordinært anlegg	Friluftsanlegg	Steigen sportsklubb	1 500 000		Dagsturhytte i det gamle heishuset på Småtindan.	
Nærmiljøanlegg	Flerbruksanlegg	Steig IL			Nærmiljøanlegg i tilknytning til Laskestad skole.	
Nærmiljøanlegg	Sykkelløype	Steig IL	180 000		Fjellsykkelløype Sætertind - lysløypa på Engeløya.	
Nærmiljøanlegg	Ballbinge	Steig IL	210 000		Etablering av ballbinge på Møllskog.	
Nærmiljøanlegg	Tursti	Steig IL	200 000		Kultursti/kyststi Laskestad - Hagbartholmen på Engeløya.	
Nærmiljøanlegg el. ordinært anlegg	Gapahuk, friluftsanlegg	Steig IL	325 000		Gapahuker ved Vassdalsvatnet, Bøsenden, Haug, Myklebostad.	
Nærmiljøanlegg el. ordinært anlegg	Merking, friluftsanlegg	Steig IL	250 000		Merking, skilting, tavler og rydding av kulturminner og turstier.	
Nærmiljøanlegg	Tursti				Asfalterte gangstier ved Steigentunet og de nye omsorgsboligene.	Spilt inn av Rådet for personer med funksjonsnedsettelse og Steigen Eldreråd
Nærmiljøanlegg	Tursti				Turløyper tilrettelagt for personer med funksjonsnedsettelse/rullestolbrukere i tilknytning til sentrale bo-områder i kommunen.	Spilt inn av Rådet for personer med funksjonsnedsettelse og Steigen Eldreråd
Nærmiljøanlegg	Bocciabane				Bocciabane ved Steigentunet.	Steigen Eldreråd

Anleggskategori	Anleggstype	Prosjekteier	Kostnad	Oppstart	Beskrivelse	Merknad
Nærmiljøanlegg	Parkanlegg				Opparbeide et parkanlegg ved Mølnelva	Steigen Eldreråd
Ordinært anlegg	Golfanlegg				Anlegge en golfbane i Steigen.	Spilt inn av LHL Steigen
Nærmiljøanlegg	Tursti				Skilting av turruter og etablering av turtavle sentralt i alle bygdene.	Spilt inn av Steigen friluftsforum
Ordinært anlegg	Skianlegg				Sammenkoble skiløypene i Djupdalen og Kjærlighetskroken for preparering med snøscooter.	Spilt inn av Steigen friluftsforum
Ordinært anlegg	Friluftsanlegg				Oppgradering av løypa fra Djupdalen til helårsløype ved klopping, flising eller grusing.	Spilt inn av Steigen friluftsforum
Nærmiljøanlegg	Trimpark				Utendørs treningspark i Leinesfjord.	Spilt inn av Steigen friluftsforum
Ordinært anlegg	Friluftsanlegg				Fellesnaust for utlånskajaker, -seiljoller og -kanoer i Hellvika i samarbeid med BUA og Salten friluftsråd.	Spilt inn av Steigen friluftsforum

I tillegg til de spesifiserte anleggene på listen, kommer alle tiltak/anlegg/prosjekter som støtter opp under målene i Steigen kommunes "Plan for idrett og fysisk aktivitet". Slike prosjekter vil inngå som uprioriterte tiltak i planen.